UBND HUYỆN PHÙ YÊN

PHÒNG TƯ PHÁP

Số: 07/PTP

V/v gửi tài liệu hướng dẫn thực hiện

rà soát, hệ thống hóa văn bản quy

phạm pháp luật kỳ 2019 - 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Yên, ngày 10 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2293/BTP-KTRVB ngày 04/07/2022 của Bộ Tư

pháp chuẩn bị các điều kiện bảo đảm để thực hiện hệ thống hoá văn bản QPPL kỳ

2019-2023; Công văn số 1525/STP-XDKT&TDTHPL ngày 15/11/2022 của Sở

Tư pháp tỉnh Sơn La về thực hiện các nhiệm vụ rà soát, hệ thống hóa văn bản quy

phạm pháp luật (QPPL) kỳ 2019-2023, Phòng Tư pháp huyện hướng dẫn các

Phòng chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn như sau:

1. Nghiên cứu tài liệu hướng dẫn triển khai nhiệm vụ hệ thống hóa văn bản

quy phạm pháp luật kỳ 2019 - 2023 do Bộ Tư pháp ban hành tại công văn số

4305/BTP- KtrVB ngày 02/11/2022. Triển khai thực hiện kế hoạch hệ thống hóa

kỳ 2019-2023 (ngay sau khi có Kế hoạch của UBND huyện ban hành); xác định

nhiệm vụ hệ thống hóa là nhiệm vụ trong tâm để thực hiện trong năm 2023.

2. Tài liệu hướng dẫn triển khai nhiệm vụ hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật kỳ 2019 - 2023 do Bộ Tư pháp ban hành được gửi kèm theo công văn

nảy và đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện (mục tiếp cận thông tin). Đề

nghị các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn khai

thác tài liệu để áp dụng tại cơ quan, đơn vị.

Đề nghị các Phòng chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị

trấn nghiên cứu và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: PTP, Minh.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Vân Hường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T09:33:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Vân Hường<huongttv.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:24:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Đinh Thị Minh<minhdt.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!